
PROT. _____________ 

 

DEL _______________ 

 

                               
 

 

 

CITTA’ DI ALCAMO 
 

Provincia di Trapani 
 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

 

N° 1676 DEL 04/10/2013 

 

 

 
 

 

 

 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura della Ditta Termosistemi s.n.c. di Benenati G.& Coraci V. per 

acquisto di un climatizzatore. CIG ZF60BACDFF. 
 

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del D.Lgs. 
286/99. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                  _______________                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 

 

 



 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

Premesso che: 

 

Con determinazione dirigenziale n. 1342 del 07/08/2013 si provvedeva all’acquisto di un 

climatizzatore per un totale di € 748,00 I.V.A. compresa;  

 

Visto l’ordine inoltrato alla ditta Termosistemi s.n.c. di Benenati G.& Coraci V. per 

l’acquisto di un climatizzatore per un totale di € 748,00 I.V.A. compresa; 

 

Considerato che la fornitura è stata regolarmente eseguita;  

 

Vista la fattura n. 117/113 del 17/09/2013 della ditta Termosistemi s.n.c. di Benenati G.& 

Coraci V. dell’importo di € 748,00 I.V.A. compresa per l’acquisto di un climatizzatore; 

 

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

 

Visto il certificato d’inventario dal quale si rileva che il bene è stato inventariato  nell’inventario 

dei beni mobili comunali n. 41130; 

 

Visto il documento unico di Regolarità contributiva;   

 

Visto il D.Lgs n.267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare e pagare la somma di  € 748,00 I.V.A. compresa alla ditta Termosistemi s.n.c. di 

Benenati G.& Coraci V. come segue; 
 

€ 748,00 Cap. 221150/61 cod. intervento 2.01.03 05 “Acquisizione beni mobili ed attrezzature 

tecnico scientifiche per il Settore Servizio Gestione Finanziaria - L.R. 8/2000” Residui 2009; 

 
2. Di emettere mandato di pagamento a favore della ditta Termosistemi s.n.c. di Benenati G.& 

Coraci V. con sede in Via Ugo Foscolo, 35 91011 Alcamo Partita I.V.A 02257560819 Bonifico 

Banca M. Dei Paschi di Siena IBAN: *************Conto Dedicato;   

 

3  Di inviare copia del presente atto al settore Servizi Finanziari ai fini della compilazione dei 

mandati di pagamento secondo quanto indicato nello stesso. 

 

L’Istruttore Amministrativo  

F.to Dott.ssa Gabriella Verme                                            Il Dirigente 

   F.to  Dott. Sebastiano Luppino 

 



 

======================================================================= 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it in 

data ___________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

 

Alcamo, lì______________ 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

                    

 

======================================================================= 

 

 


